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Resultados

Informacion del evento SpeedRACER
Circuito Jarama
Fecha 23/07/2022
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 80
Mejor tiempo del evento 01:43.522
Media del dia 02:03.823
Pilotos en grupo prueba 80
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.522
Tiempo medio grupo prueba 02:03.823




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P187536 prueba 01:43.522  01:43.522 | 00:00.000 | 00:20.300 | 00:00.000 | 00:20.300 16
P187539 prueba 01:44.705 [ 00:01.182 | 00:01.182| 00:19.118| 00:01.182| 00:19.118| 31
P187517 prueba 01:47.679 [ 00:02.973 | 00:04.156 | 00:16.144 | 00:04.156 | 00:16.144| 23
P188042 prueba 01:48.872 | 00:01.192 | 00:05.349| 00:14.951 | 00:05.349| 00:14.951| 23
P187547 prueba 01:49.613 | 00:00.741 | 00:06.090 | 00:14.209 | 00:06.090 | 00:14.209| 33
P155915 prueba 01:50.118 | 00:00.504 | 00:06.595] 00:13.704 | 00:06.595| 00:13.704| 29
P187532 prueba 01:51.204 [ 00:01.085| 00:07.681 | 00:12.619| 00:07.681 | 00:12.619 6
P186080 prueba 01:51.690 [ 00:00.486 | 00:08.168 | 00:12.132| 00:08.168 | 00:12.132 12
P187510 prueba 01:51.751 [ 00:00.060 | 00:08.228 | 00:12.072| 00:08.228 | 00:12.072 | 27
P211997 prueba 01:52.825 | 00:01.074 | 00:09.303 | 00:10.997 | 00:09.303 | 00:10.997 7
P187512 prueba 01:52.829 [ 00:00.003 | 00:09.306 | 00:10.994 | 00:09.306 | 00:10.994 11
P223211 prueba 01:52.830 [ 00:00.001 | 00:09.307 | 00:10.992 | 00:09.307 | 00:10.992 8
P187527 prueba 01:52.871 [ 00:00.040 | 00:09.348 | 00:10.952| 00:09.348 | 00:10.952 19
P155575 prueba 01:52.987 [ 00:00.116 | 00:09.464 | 00:10.835| 00:09.464 | 00:10.835 15
P186073 prueba 01:53.120 [ 00:00.133 | 00:09.598 | 00:10.702 | 00:09.598 | 00:10.702 | 32
P187531 prueba 01:53.528 [ 00:00.407 | 00:10.005| 00:10.295| 00:10.005 | 00:10.295| 36
P187533 prueba 01:53.766 | 00:00.238 | 00:10.243 | 00:10.056 | 00:10.243 | 00:10.056 14
P187538 prueba 01:54.220 [ 00:00.454 | 00:10.697 | 00:09.602 | 00:10.697 | 00:09.602 19
P187537 prueba 01:54.232 ( 00:00.012 | 00:10.710| 00:09.590 | 00:10.710 | 00:09.590 9
P186075 prueba 01:54.391 [ 00:00.158 | 00:10.868 | 00:09.432| 00:10.868 | 00:09.432 | 37
P187525 prueba 01:55.360 [ 00:00.968 | 00:11.837 | 00:08.463 | 00:11.837| 00:08.463| 24
P187535 prueba 01:55.864 [ 00:00.504 | 00:12.341 | 00:07.959| 00:12.341 | 00:07.959| 26
P187544 prueba 01:56.484 [ 00:00.620 | 00:12.961 | 00:07.338| 00:12.961 | 00:07.338 | 33
P190992 prueba 01:56.492 [ 00:00.008 | 00:12.969 | 00:07.330| 00:12.969 | 00:07.330| 25
P187530 prueba 01:57.357 [ 00:00.864 | 00:13.834 | 00:06.466 | 00:13.834 | 00:06.466 | 33
P186089 prueba 01:57.720 [ 00:00.363 | 00:14.198 | 00:06.102 | 00:14.198 | 00:06.102 | 33
P186090 prueba 01:57.896 [ 00:00.176 | 00:14.374 | 00:05.926 | 00:14.374 | 00:05.926 | 37
P187514 prueba 01:58.419 [ 00:00.522 | 00:14.896 | 00:05.403 | 00:14.896 | 00:05.403 | 25
P187501 prueba 01:58.937 [ 00:00.517 | 00:15.414 | 00:04.886 | 00:15.414 | 00:04.886 7
P187542 prueba 01:59.571 [ 00:00.633 | 00:16.048 | 00:04.252 | 00:16.048 | 00:04.252| 38
P187520 prueba 01:59.768 | 00:00.197 | 00:16.246 | 00:04.054 | 00:16.246 | 00:04.054| 36
P187502 prueba 02:00.431 | 00:00.662 | 00:16.908 | 00:03.392 | 00:16.908 | 00:03.392| 23
P186095 prueba 02:00.635 | 00:00.204 | 00:17.112] 00:03.188 | 00:17.112 | 00:03.188 | 38
P187540 prueba 02:01.344 [ 00:00.708 | 00:17.821 | 00:02.479| 00:17.821| 00:02.479 17
P186085 prueba 02:01.370 [ 00:00.026 | 00:17.848 | 00:02.452| 00:17.848 | 00:02.452 | 32
P187522 prueba 02:01.815 [ 00:00.444 | 00:18.292 | 00:02.008 | 00:18.292| 00:02.008 10
P187526 prueba 02:01.883 [ 00:00.068 | 00:18.360 | 00:01.939| 00:18.360 | 00:01.939| 35
P186096 prueba 02:03.669 [ 00:01.785 | 00:20.146 | 00:00.153 | 00:20.146 | 00:00.153 11
P186093 prueba 02:03.678 [ 00:00.008 | 00:20.155| 00:00.145] 00:20.155] 00:00.145| 34
P187534 prueba 02:03.712 [ 00:00.034 | 00:20.190 | 00:00.110 | 00:20.190 | 00:00.110 | 26
P186087 prueba 02:03.750 [ 00:00.037 | 00:20.227 | 00:00.072 | 00:20.227 | 00:00.072 | 35
P187511 prueba 02:03.762 [ 00:00.012 | 00:20.240 | 00:00.060 | 00:20.240 | 00:00.060 | 27
P187549 prueba 02:04.424 [ 00:00.661 | 00:20.901 | 00:00.600 | 00:20.901 | 00:00.600 | 37
P186099 prueba 02:04.491 [ 00:00.067 | 00:20.968 | 00:00.668 | 00:20.968 | 00:00.668 | 34
P186081 prueba 02:04.515 [ 00:00.024 | 00:20.992 | 00:00.692 | 00:20.992 | 00:00.692 | 28
P186083 prueba 02:04.870 [ 00:00.354 | 00:21.347 | 00:01.046 | 00:21.347 | 00:01.046 17
P185517 prueba 02:04.928 [ 00:00.057 | 00:21.405| 00:01.104| 00:21.405| 00:01.104 | 31
P187500 prueba 02:05.447 [ 00:00.519 | 00:21.924 | 00:01.623 | 00:21.924 | 00:01.623 | 35
P187524 prueba 02:05.547 [ 00:00.100 | 00:22.024 | 00:01.723 | 00:22.024 | 00:01.723 | 35
P187546 prueba 02:05.740 [ 00:00.193 | 00:22.217 | 00:01.917| 00:22.217 | 00:01.917| 39
P186091 prueba 02:06.560 [ 00:00.820 | 00:23.038 | 00:02.737| 00:23.038 | 00:02.737 | 27
P187543 prueba 02:06.971 [ 00:00.410 | 00:23.448 | 00:03.147 | 00:23.448| 00:03.147| 31
P186074 prueba 02:07.451  00:00.480 | 00:23.928 | 00:03.628 | 00:23.928 | 00:03.628 | 26
P181279 prueba 02:07.695 [ 00:00.243 | 00:24.172 | 00:03.871 | 00:24.172 | 00:03.871| 28
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P186964 prueba 02:07.704 | 00:00.008 | 00:24.181 | 00:03.880 | 00:24.181 | 00:03.880| 27
P187518 prueba 02:08.640 [ 00:00.936 | 00:25.118] 00:04.817 | 00:25.118 | 00:04.817| 29
P186088 prueba 02:09.457 | 00:00.816 | 00:25.935] 00:05.634 | 00:25.935| 00:05.634| 36
P132482 prueba 02:09.459 [ 00:00.001 | 00:25.936| 00:05.636 | 00:25.936 | 00:05.636 16
P132332 prueba 02:09.465 [ 00:00.006 | 00:25.943 | 00:05.642 | 00:25.943 | 00:05.642 19
P187529 prueba 02:09.880 | 00:00.415| 00:26.358 | 00:06.057 | 00:26.358 | 00:06.057| 33
P186077 prueba 02:10.224 [ 00:00.344 | 00:26.702 | 00:06.401 | 00:26.702 | 00:06.401 14
P186098 prueba 02:10.429 [ 00:00.204 | 00:26.906 | 00:06.605 | 00:26.906 | 00:06.605 26
P187508 prueba 02:12.839 [ 00:02.409 | 00:29.316| 00:09.015 | 00:29.316 | 00:09.015 21
P187545 prueba 02:12.871 [ 00:00.032 | 00:29.348 | 00:09.047 | 00:29.348 | 00:09.047| 30
P187528 prueba 02:13.076 [ 00:00.205 | 00:29.553 | 00:09.252 | 00:29.553 | 00:09.252| 27
P186084 prueba 02:13.504 [ 00:00.427 | 00:29.981 | 00:09.680 | 00:29.981 | 00:09.680 15
P186094 prueba 02:14.120 [ 00:00.616 | 00:30.598 | 00:10.297 | 00:30.598 [ 00:10.297| 26
P186092 prueba 02:14.399 [ 00:00.278 | 00:30.876 | 00:10.575] 00:30.876 [ 00:10.575 16
P187523 prueba 02:14.859  00:00.460 | 00:31.336| 00:11.036| 00:31.336 | 00:11.036 13
P187515 prueba 02:15.303 [ 00:00.443 | 00:31.780 | 00:11.479] 00:31.780( 00:11.479] 35
P186086 prueba 02:15.793 [ 00:00.490 | 00:32.270 | 00:11.969 | 00:32.270( 00:11.969| 33
P187513 prueba 02:16.572  00:00.778 | 00:33.049 [ 00:12.748 | 00:33.049 | 00:12.748 12
P187521 prueba 02:18.518 | 00:01.945] 00:34.995] 00:14.694 | 00:34.995| 00:14.694 | 33
P186078 prueba 02:21.131 | 00:02.613 | 00:37.608 | 00:17.308 | 00:37.608 | 00:17.308 | 27
P187519 prueba 02:21.876 | 00:00.744 | 00:38.353 | 00:18.052 | 00:38.353 | 00:18.052| 32
P187548 prueba 02:22.866 [ 00:00.990 | 00:39.344 | 00:19.043 | 00:39.344 | 00:19.043 33
P186076 prueba 02:29.449 [ 00:06.583 | 00:45.927| 00:25.626 | 00:45.927 | 00:25.626 1
P186097 prueba 02:33.081 [ 00:03.632 | 00:49.559 | 00:29.258 | 00:49.559 | 00:29.258 3
P187541 prueba 02:41.202 | 00:08.120 | 00:57.680| 00:37.379 | 00:57.680 | 00:37.379| 28




	Resultados
	Información del evento SpeedRACER

	Resultados por mejor vuelta

